
 

 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

     
 F  

porras@porr.cz  
 

Sídlo: Dubečská 3238/36 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

OR u MS v Praze, Oddíl B, Vložka 1006 

IČO 43005560, DIČ CZ43005560 porr.cz 

PORR a.s. ,  

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

 

   

Jihomoravský kraj 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, 
hejtmanem Jihomoravského kraje 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
ID datové schránky: x2pbqzq 
 

  

   Praha, 20.09.2018 

 

Nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu„ Stavební úpravy kavárny, prodejny a 

společných prostor budovy Česká 11“ 

na základě obdržené výzvy k podání nabídky ze dne  24.4.2019 a dovolujeme si Vám nabídnout provedení těchto 

prací za cenu 

1 332 924,85 ,- Kč bez DPH 

 

Tato cena je neměnná paušální cena na veškeré nabídnuté výkony. 

Podklady k nabídce 

 

Výše uvedená cena byla kalkulována na základě následujících podkladů: 

 

a) Tento dopis  
b) Na základě místního šetření. 

 

V případě rozporů mají přednost dokumenty jmenované ve výše uvedeném pořadí od a) do b). 

 



 

 Strana 2 z 3 

1. Nabízené výkony 
 

Námi nabízená cena zahrnuje veškeré práce pro stavební úpravy kavárny, púrodejny a společných prostor 

objektu Česká 11. 

 

1.1. Vyjádření úřadů: Nařízení a podmínky úřadů, související zejména se stavebním povolením, jsou 
v této nabídce zohledněny jen tehdy, pokud jsou uvedeny v podkladech k nabídce tohoto dopisu, či 
jsou uvedeny jednotlivě, nebo vyplývají z právních předpisů, platných k datu odevzdání nabídky. 

 

1.2. Projektové práce: Naše nabídka neobsahuje provedení realizační dokumentace. Součástí nabídky je 
zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby. 

 

1.3. Kolaudace: Zajištění kolaudace objektu a areálu není součástí nabídky, součástí nabídky je 
především zajištění všech potřebných dokladů, provozních řádů, certifikátů, zkušebních měření, 
návrhů servisních smluv apod. 

 

 

2. Dodatečné práce 
 

Jsme samozřejmě ochotni provést i výkony, které podle bodu č. 1.1 až 1.3 tohoto dopisu nejsou předmětem této 

nabídky, pokud bude ve stavební smlouvě, uzavřené nejpozději před zahájením těchto výkonů, sepsána písemná 

dohoda o ceně těchto prací, platebních podmínkách a dopadů na termíny dokončení. 

 

3. Termíny 
 

Doba výstavby činí 3 měsíce od výzvy objednatele k zahájení stavby: 

 
4. Obchodně – právní podmínky smlouvy: 

 

V příloze tohoto dopisu zasílám Vámi zaslaný a doplněný návrh a podpesaný návrh smlouvy o dílo. 



 

 Strana 3 z 3 

Ostatní podmínky: 

 

4.1. Vytvoření pracovního společenství: V případě obdržení zakázky si vyhrazujeme právo realizovat 
Vaši zakázku ve spolupráci s jedním nebo několika podniky koncernu PORR. 

 

 

Tato nabídka je pro nás závazná do 30. 05. 2019. 

V případě obdržení zakázky Vám zaručujeme provedení prací k Vaší úplné spokojenosti. Ještě jednou bychom 

Vám chtěli poděkovat za Váš zájem spolupracovat s naší firmou na tomto projektu. 

,  je Vám kdykoli k dispozici jako kontaktní osoba. 

S pozdravem 

 

.......... ........ ........... ............ 

    Ing. Jiří Poděbradský  Lukáš Cibulka 

ředitel pobočky HB Morava                                                                       vedoucí projektu 

     na základě plné moci                                                                       na základě plné moci 

 

Přílohy:  

- Oceněný výkaz výměr 

- Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 

 

              


